[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования «Ботлихский район»
ОТДЕЛ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЮ
с. Ботлих                                                              тел. (факс):   2-23-25

№ _________ от ____________
на № _______ от ____________

Редакция  газеты «Дружба»
Прошу Вас опубликовать в газете «Дружба» следующее объявление о приватизации муниципального имущества
Информационное сообщение о приватизации  муниципального имущества
На основании распоряжений главы администрации МР «Ботлихский район» от 21.04.2014 г. №117-р  на конкурсной основе путем проведения открытого аукциона проводится приватизация имущества являющейся собственностью МР «Ботлихский район»

ЛОТ №1

    Автомобиль ГАЗ 322132, 2007 года выпуска, государственный регистрационный № М 703 ВМ, № двигателя 73139150, № кузова 32210070343165,  цвет  кузова Белый.

· Способ приватизации – открытый аукцион;
· Начальная цена – 45000 руб.;
· Форма подачи заявок – закрытая (в конвертах);
· Размер задатка -4500 руб. вносится на счет организатора торгов до конца периода подачи заявок;
· Заявки подаются в течение 25 дней со дня опубликования настоящего сообщения по адресу организатора торгов – сел. Ботлих Ботлихского района, здание районной администрации, 3-й этаж, кабинет отдела по управлению муниципальным имуществом и землепользованию в рабочее время с 8-00 до 17-00;
· Перечень подаваемых документов указан в аукционной документации, а также может быть представлен бесплатно организатором торгов;
· Подробно ознакомиться с аукционной документацией можно на сайте в сети интернет по адресу  http://torgi.gov.ru
· Победителем  признается претендент, предложивший наибольшую цену за предмет торгов.

Начальник отдела

Х. Хайбулаев